РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №25
09 января 2022г.                                                                     ст. Малая Лучка

«Об установлении границ деятельности народной дружины
на территории Малолученского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.04.2014г. №44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка» Собрание депутатов Малолученского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Границами деятельности народной дружины на территории Малолученского сельского поселения считать населенные пункты: ст. Малая Лучка, х. Кривский, х. Алдабульский, ст. Баклановская входящие в состав Малолученского сельского поселения.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Собрания депутатов Малолученского сельского поселения.

Глава Администрации
Малолученского сельского поселения                                Е.В. Козырева